
R0.0050.172.2020

ZARZĄDZENIE Nr 172/2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 06 maja 2020 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania nazwy 
drodze serwisowej położonej w miejscowościach Trojany i Lasków'

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 6 ust. 1 i §7 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Dąbrówka 
nr V/16/2015 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dąbrówka, zarządzam co następuje:

Ustalam przeprowadzenie konsultacji społecznych w związku z projektem Uchwały Rady Gminy 
Dąbrówka dotyczącym zamiaru nadania nazwy drodze serwisowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w miejscowościach Trojany i Lasków, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne nr: 2/7, 2/5, 2/9, 3/3, 4, 6/1 1, 6/1, 6/7, 7, 6/9, 10/5, 10/7. 10/9,

numer: 761/1,762/1, 763/1, 764/1, 765/1, 766/1, 768/1, obręb 0015, Lasków, gmina Dąbrówka.

1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie zgłoszenia pisemnych ankiet przez 
zainteresowanych pełnoletnich mieszkańców i właścicieli gruntów w miejscowości Trojany i Lasków, 
gmina Dąbrówka.

2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 12.05.2020 r. do 05.06.2020 r.

3. Konsultacje prowadzane będą w formie ankietowej z wykorzystaniem wzoru ankiety stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

Podpisane ankiety można składać w urnie Urzędu Gminy Dąbrówka, z siedzibą przy 
ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, w godzinach pracy urzędu.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zagospodarowania Przestrzennego 
i Zarządzania Mieniem Komunalnym.

§ 1-

1 1/1, 12/1, 13/1, 14/1, 15/1, 16/1, 17/3, 17/5,20/1,21/1, 22/1,23/5,23/7,24/3,24/5,25/1,26/1, 27/5, 
27/7, 321/1, 30/1, 31/3, 31/5, 32/1, 34/1, 35/1, 36/1, 37/1, 38/1, 40/1, 43/1, 45/1, część działki 41/1, 
część działki 44/1, część działki 46/1, część działki 47/1,oraz działki: 48/1, 49/1, 50/1, 51/1, 52/1, 
53/1. 54/1, 55/1, 56/1. 57/1. 58/1, 59/1, 60/1, 61/1, 1/1, obręb 0020, Trojany oraz działki ewidencyjne

§ 3 .

§ 4.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zup WÓJTA 
ZAST VÓJTA

D orota  W róbel



Wójt Gminy Dąbrówka

05-252 Dąbrówka, 
ul. T. Kościuszki 14, 
NIP 125-133-47-85

Te!.: 29-642-82-55, Fax.: 29-757-82-20 
e-mail: urzad(a>dabrowka. net.pl 
WWW.:www.dabrowka.net.pl

ANKIETA
Konsultacje społeczne prowadzone w związku z zamiarem nadania nazwy drodze 

serwisowej położonej w miejscowościach Trojany i Lasków.

Szanowni Państwo!

Chcemy skonsultować z Państwem propozycje planowanych działań, które mają 
usprawnić i uporządkować funkcjonowanie gminy.

Postawione pytanie dotyczy nadania nazwy drodze ekspresowej położonej 
w miejscowościach Trojany i Lasków, stanowiącej działki ewidencyjne nr 2/7, 2/5, 2/9, 3/3, 
4, 6/11, 6/1, 6/7, 7, 6/9, 10/5, 10/7, 10/9, 11/1, 12/1, 13/1, 14/1, 15/1, 16/1, 17/3, 17/5, 20/1, 
21/1, 22/1, 23/5, 23/7, 24/3, 24/5, 25/1, 26/1, 27/5, 27/7, 321/1, 30/1, 31/3, 31/5, 32/1, 34/1, 
35/1, 36/1, 37/1, 38/1, 40/1, 43/1, 45/1, część działki 41/1, część działki 44/1, część działki 
46/1, część działki 47/1, oraz działki: 48/1, 49/1, 50/1, 51/1, 52/1, 53/1, 54/1, 55/1, 56/1, 
57/1, 58/1, 59/1, 60/1, 61/1, 1/1 obręb 0020, Trojany oraz działki ewidencyjne nr 761/1, 
762/1, 763/1, 764/1, 765/1, 766/1, 768/1 obręb 0015, Lasków, gmina Dąbrówka.

Działanie takie ma na celu uporządkowanie istniejącej w tym obszarze numeracji 
porządkowej nieruchomości.

Chcialbym/chciałabym. aby nowa ulica nosiła nazwę (prosimy o zaznaczenie lub wpisanie):

□  ul ica Różana
□  ulica Kwiatowa
□  ulica Magnoliowa
□  ulica (propozycja) ..............................................................................................

(adres zamieszkania)

(czytelny podpis)

1. Zostałem/am zapoznana z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych 
w Urzędzie Gminy Dąbrówka.

2. Wyrażam/nie wyrażam zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych. Zostałem/am poinformowany/na, że podanie 
danych jest dobrowolne. W przypadku zgody na przetwarzanie danych w postaci imienia 
i nazwiska o podanie numeru posesji (adresu).

(czytelny podpis)

Uprzejmie prosimy o wypełnienie, podpisanie i dostarczenie ankiety do Urzędu Gminy 
Dąbrówka ankiet przez wszystkich zainteresowanych mieszkańców i właścicieli gruntów.

http://www.dabrowka.net.pl

